
 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 89 города Пензы «Солнечный лучик» 

П Р И К А З  

 «01» февраля 2024г.                                         № 98-оп 

 

О проведении самообследования в МБДОУ детский сад № 89 

города Пензы «Солнечный лучик» по итогам 2023 года 

 

    В соответствии с п.3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29 декабря 2012  

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерацииот14 июня 2013 №462 «Об утверждении 

порядка проведения самообследования образовательной организации», приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 10 декабря 2013 

№ 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, 

подлежащей самообследованию», а также с целью обеспечения доступности  

и открытости информации о деятельности образовательной организации, подготовки 

отчета о результатах самообследования учреждения 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Утвердить рабочую группу в составе 5 человек для проведения самообследования     

и подготовки отчета о самообследовании за 2023год согласно приложению 1  

к настоящему приказу. 

2.Утвердить план-график проведения самообследования за 2023год согласно 

приложению 2 к настоящему приказу. 

3.Провести самообследование согласно плану-графику. 

4.Рассмотреть проект отчета о результатах самообследования за 2023год на заседании 

педагогического совета в срок до 16.04.2024. 

5. Системному администратору Чередовой О.Н. разместить отчет о результатах 

самообследования за 2023 год на официальном сайте МБДОУ детский сад № 89 

 г. Пензы «Солнечный лучик» в срок до 20.04.2024. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с №89         Плетминцева В.В. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен: 


		2024-05-02T15:52:26+0300
	Плетминцева Валентина Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




